МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КИНДАЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АДМИНИСТРАЦИЯ  КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2013										№  8
с. Киндал

Об определении границ земельных
участков, которые непосредственно
прилегают к зданиям, строениям,
сооружениям, где запрещена розничная
продажа алкогольной продукции

	В соответствии с пунктом 4 статьи 16 Федерального закона № 171-ФЗ Правительства Российской Федерации об определении порядка границ земельных участков, которые непосредственного прилегают к зданиям, строения, сооружениям, где запрещена розничная продажа алкогольной продукции, Устава Киндальского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить границы земельных участков, которые непосредственно прилегают к зданиям, строениям, сооружениям, где запрещена розничная продажа алкогольной продукции, ограниченные окружностью 10 метров от каждого входа (выхода), а если объект  имеет огражденную территорию – то от каждого входа (выхода) на неё. Приложение 1, 2.
2. Настоящее постановление обнародовать согласно положению «Об обнародовании (опубликовании НПА на территории Киндальского сельского поселения»;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Киндальского
сельского поселения						Волков В.В.

Чубыкина Н.В.
32-1-46

Приложение 1
Утверждено Постановлением
Главы Киндальского с\п
№ 8 от 25.02.3013

   Объекты и территории,
на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции

	№ п\п
	Наименование  муниципального образования
	Объекты, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции
	Адрес объекта, на котором не допускается розничная продажа алкогольной продукции
	Значения расстояний, ограничивающих прилегающую территорию ( в метрах)

	1
	МО «Киндальское сельское поселение» Каргасокского района Томской области
с. Киндал
	1. МКОУ «Киндальсккая основная общеобразовательная школа»,
2. МКУК «Киндальский библиотечно-досуговый центр»,
3. Киндальский фельдшерский пункт
	С. Киндал ул. Школьная, 2

С. Киндал ул. Школьная, 4

С. Киндал ул. Береговая, 28\2
	10 м.

10 м.

10 м.